

(Período de 01/01/2023 a 08/11/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 592 / 2023 Licitação: 141/2023- PE								
		1	391040621	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL	UN	40,000	152,9667	6.118,67
		2	391040761	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO HOMOLOGADA	UN	10,000	323,1667	3.231,67
		3	891042178	REDE DE VÔLEI OFICIAL	UN	5,000	324,3333	1.621,67
		4	891044359	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL PARA FINAL	UN	10,000	382,3333	3.823,33
		5	891044360	REDE DE FUTEVÔVEI OFICIAL	UN	5,000	354,9667	1.774,83
		6	891044157	MARCAÇÃO PARA QUADRA DE AREIA FUTVOLEI	UN	5,000	204,9667	1.024,83
		7	891042190	COLETES CONFECCIONADO EM TECIDO POLIÉSTER	UN	50,000	25,1667	1.258,34
		8	31337	BOMBA PARA ENCHER BOLA	UN	5,000	32,6667	163,33
		9	31344	PLACAR DE MESA	UN	1,000	234,6667	234,67
		10	891044362	MARCAÇÃO PARA QUADRA DE AREIA BEACH TENNIS	UN	5,000	253,0000	1.265,00
		11	891044363	BOLA DE BEACH TENNIS	UN	20,000	21,3333	426,67
		12	891044156	REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL	UN	5,000	432,9667	2.164,83
		13	891044155	REDE PARA GOLEIRA FUTEBOL DE CAMPO	UN	5,000	893,6667	4.468,33
		14	891044369	RAQUETE DE BEACH TÊNIS	UN	12,000	595,3000	7.143,60
TOTAL DO PROCESSO:								34.719,77
TOTAL:								34.719,77